令和　　年　　月　　日

　　北九州市長　様
 一般廃棄物処分業更新許可申請書類省略申立書
 　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
 　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
 　　　　　　　　　　　　　　許可番号：        　北九一廃第　　　　号
標記の件について、下記理由により令和　　年　　月　　日付更新許可の申請
書類を一部省略します。
 記
 　１　令和　　年　　月　　日付け許可時点から申請内容について変更がない
 　２　令和　　年　　月　　日付け許可時点から今回の更新許可申請までに申請内
 　　容に一部変更はあったが、変更事項について、廃棄物の処理及び清掃に関する
 　　法律第７条の２第３項の規定に基づく変更届を提出済
· 該当する理由の番号を○で囲むこと。

	 　省略する書類（該当する書類の番号を○で囲むこと）
 　　１　様式第２号　　　　　事務所等の付近図及び配置図
   　２　様式第３号の２　　　施設設置場所の見取図及び配置図
   　３　定款　　　　　　　（申請者が法人の場合）
   　４　住民票　　　　　　（申請者が法人の場合）
５　登記されていないことの証明書
   　６　様式第７号の２(1)　 排出事業所等一覧
７　様式第８号の２　　　処理依頼証明書または一般廃棄物処理契約書の写し
８　様式第10号の２　　　取得許可調書及び許可証の写し
   　９　事業の用に供する施設の構造を明らかにする図面及び設計計算書
10　様式第18号　　　　　事業の用に供する施設の使用承諾書又は契約書の写し
（所有者の住所・氏名：      　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）